Requerimentos aprovados na 29º Sessão Ordinária do dia 07/10/2025.
De <cibele.arrais@parauapebas.pa.leg.br>
Para PRESIDÊNCIA <presidencia.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>, DIRETOR LEGISLATIVO - DOUGLAS <carlos.douglas@parauapebas.pa.leg.br>
Data 08/10/2025 15:27

 REQUERIMENTO Nº 230.2025.pdf(~310 KB)  REQUERIMENTO Nº 229.2025.pdf(~308 KB)  REQUERIMENTO Nº 228.2025.pdf(~316 KB)

 REQUERIMENTO Nº 227.2025.pdf(~200 KB)  REQUERIMENTO Nº 225.2025.pdf(~205 KB)  REQUERIMENTO Nº 224.2025.pdf(~458 KB)

 REQUERIMENTO Nº 223.2025.pdf(~443 KB)  REQUERIMENTO Nº 220.2025.pdf(~463 KB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE REQUERIMENTOS - APROVADOS - SESSÃO ORDINÁRIA 07.10.2025 - ASS.pdf(~158 KB)

 OFÍCIO Nº 542.2025 - REQUERIMENTO 230.2025.odt(~71 KB)  OFÍCIO Nº 541.2025 - REQUERIMENTO 229.2025.odt(~71 KB)

 OFÍCIO Nº 540.2025 - REQUERIMENTO 228.2025.odt(~71 KB)  OFÍCIO Nº 539.2025 - REQUERIMENTO 227.2025.odt(~71 KB)

 OFÍCIO Nº 538.2025 - REQUERIMENTO 225.2025.odt(~71 KB)  OFÍCIO Nº 537.2025 - REQUERIMENTO 223.2025.odt(~71 KB)

 OFÍCIO Nº 536.2025 - REQUERIMENTO 220.2025.odt(~71 KB)

À Sua Excelência o Senhor Anderson Marcos Moratorio
Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas

Assunto: Requerimentos aprovados na 29º Sessão Ordinária do dia 07/10/2025.

Senhor Presidente,

De ordem do Diretor Legislativo, Carlos Douglas Santos Vaz, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências, os Requerimentos nº
220/2025, 223/2025, 224/2025, 225/2025, 227/2025, 228/2025, 229/2025 e 230/2025, aprovados na 29º Sessão Ordinária do dia 07/10/2025,
acompanhados da Certidão de Votação e Ofícios.

Atenciosamente,

Cibele Tschá Arrais
Agente Parlamentar
Matrícula nº 033/2012
Diretoria Legislativa

08/10/25, 15:34 Roundcube Webmail :: Requerimentos aprovados na 29º Sessão Ordinária do dia 07/10/2025.

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess2501080026/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1049&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1